ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Página | 1

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVOPROCESSO SELETIVO    N.° N.° N.° N.° 001001001001////2014201420142014

GABARITO PRELIMINARGABARITO PRELIMINARGABARITO PRELIMINARGABARITO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. José Carlos
Berti, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, o Gabarito PreliminGabarito PreliminGabarito PreliminGabarito Preliminar ar ar ar referente ao Processo Seletivo n.° 001/2014,
destinado ao provimento de vagas para o Poder Público Municipal.

1. Segue abaixo gabarito preliminar da prova escrita objetiva do Processo Seletivo n.°
001/2014, da Prefeitura Municipal de Bandeirante (SC), conforme segue:

CONHECIMENTOS GERAIS (PARA TODOS OS CARGOS/FUNÇÕES)CONHECIMENTOS GERAIS (PARA TODOS OS CARGOS/FUNÇÕES)CONHECIMENTOS GERAIS (PARA TODOS OS CARGOS/FUNÇÕES)CONHECIMENTOS GERAIS (PARA TODOS OS CARGOS/FUNÇÕES)

Conhecimentos GeraisConhecimentos GeraisConhecimentos GeraisConhecimentos Gerais
01 - D 02 - A 03 - B 04 - D 05 - A 06 - D 07 - C 08 - A 09 - B 10 - D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOSCONHECIMENTOS ESPECÍFICOSCONHECIMENTOS ESPECÍFICOSCONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

Agente de SaúdeAgente de SaúdeAgente de SaúdeAgente de Saúde

11 - B 12 - A 13 - D 14 - D 15 - C 16 - A 17 - D 18 - E 19 - D 20 - A

AuAuAuAuxiliar de Crechexiliar de Crechexiliar de Crechexiliar de Creche

11 - B 12 - E 13 - C 14 - B 15 - B 16 - D 17 - A 18 - D 19 - C 20 - A

Orientador EducacionalOrientador EducacionalOrientador EducacionalOrientador Educacional

11 - A 12 - C 13 - D 14 - D 15 - A 16 - B 17 - A 18 - D 19 - D 20 - A

Professor de Artes para os Anos Finais do Ensino FundamentalProfessor de Artes para os Anos Finais do Ensino FundamentalProfessor de Artes para os Anos Finais do Ensino FundamentalProfessor de Artes para os Anos Finais do Ensino Fundamental

11 - A 12 - C 13 - D 14 - C 15 - A 16 - B 17 - C 18 - E 19 - D 20 - A

Professor de Ciências para os Anos Finais do Ensino FundamentalProfessor de Ciências para os Anos Finais do Ensino FundamentalProfessor de Ciências para os Anos Finais do Ensino FundamentalProfessor de Ciências para os Anos Finais do Ensino Fundamental

11 - A 12 - C 13 - D 14 - C 15 - E 16 - A 17 - B 18 - D 19 - D 20 - A

Professor de Educação Física para Educação BásicaProfessor de Educação Física para Educação BásicaProfessor de Educação Física para Educação BásicaProfessor de Educação Física para Educação Básica

11 - A 12 - C 13 - D 14 - A 15 - D 16 - B 17 - C 18 - C 19 - D 20 - A

Professor de Informática ou Computação para Educação BásicaProfessor de Informática ou Computação para Educação BásicaProfessor de Informática ou Computação para Educação BásicaProfessor de Informática ou Computação para Educação Básica

11 - A 12 - C 13 - D 14 - B 15 - B 16 - A 17 - A 18 - D 19 - E 20 - C

Professor de Língua Estrangeira Moderna/Inglês para Educação BásicaProfessor de Língua Estrangeira Moderna/Inglês para Educação BásicaProfessor de Língua Estrangeira Moderna/Inglês para Educação BásicaProfessor de Língua Estrangeira Moderna/Inglês para Educação Básica

11 - A 12 - C 13 - D 14 - A 15 - E 16 - C 17 - B 18 - A 19 - A 20 - D

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Página | 2

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

ProfProfProfProfessor de Matemática para os Anos Finais do Ensino Fundamentalessor de Matemática para os Anos Finais do Ensino Fundamentalessor de Matemática para os Anos Finais do Ensino Fundamentalessor de Matemática para os Anos Finais do Ensino Fundamental
11 - A 12 - C 13 - D 14 - C 15 - D 16 - E 17 - B 18 - E 19 - D 20 - A

Professor para Educação InfantilProfessor para Educação InfantilProfessor para Educação InfantilProfessor para Educação Infantil

11 - A 12 - C 13 - D 14 - E 15 - A 16 - D 17 - E 18 - A 19 - D 20 - A

Segundo ProfessorSegundo ProfessorSegundo ProfessorSegundo Professor

11 - A 12 - C 13 - D 14 - B 15 - A 16 - C 17 - D 18 - D 19 - D 20 - A

2. Os candidatos interessados poderão interpor recurso contra as questões da prova escrita
objetiva à empresa organizadora do Processo Seletivo, Alternative Concursos Ltda,
exclusivamente através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br no prazo de 04040404    de de de de
fevereirofevereirofevereirofevereiro    de de de de 2014201420142014, conforme Formulário de Recurso constante em Anexo V, com a estrita
observância do disposto no Capítulo 9 do Edital de Processo Seletivo n.º 001/2014, em
especial ao item 9.2.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Bandeirante (SC), 03 de fevereiro de 2014.

JOSÉ CARLOS BERTIJOSÉ CARLOS BERTIJOSÉ CARLOS BERTIJOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal